КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.04.2014 с. Отрок № 10-р

Об утверждении схемы водоснабжения
Отрокского сельсовета
Идринского района Красноярского края
на период до 2023 года

1. На основании Федерального закона № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», ст. 14 Устава Отрокского сельсовета утвердить схему
водоснабжения и водоотведения Отрокского сельсовета Идринского района
Красноярского края на период до 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета t В.П. Акулов

УЩ1
Глава GnpoKCKoro сельсовета

". ' г- шШМь В.П. Акулов
И,.

Ш  7
СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ
д. Адриха, Идринского района

I 3 5 7

is  :о  22 24 2о :« зи 32 34 зо т -ш 42 44

ЧАП

□  ш
II- и

□  □  □

21 23 25

Ik I l.ipilllCKHC

27

| | -ДОМА

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

О
- ВОДОНАПОРНЫЕ БАШНИ

ВОДОПРОВОДА НЕТ

-  с lib Q }1< и НО частно*?

СХЕМА
Водоснабжения деревни Козино

УТВ1
Глав*'Ч/' г<5~ь Ух лС? 1’ Р2

ilO
зкского сельсовета

. В.П. Акулов

в  каждом дворе имеется колодец „ли забита труба до воды (4-6 м)

16

•  Идрмискос 37 км

<----------------------

СХЕМА
Водоснабжения села Отрок

р. Отрок
»

УТВЕРЙ >
Глава/Отрокского сельсовета

 ̂ В.П. Акулов

26-44 I50M \  Лесхоз

□  □ □  I □  1  j r * . О п ю « с к «  ~ j  Ц

п □
3-11

□ □

П . ,; -2 i О I

□ ,<М6 □

□ •Г,° □ ̂

[Ц 18 32 О

□ *-'7 L О I □  19 31 □
S_— - ■ "■ ^

1  11 '  п ,
F *  •« L* 1к В П ^ЗвИ  1

I- 1(ЛК J

□ 17 III

2) О гараж

ОНО 141

41 43

ул. П о м а

Условнее обозначения

- ВНБ

магазин j

подстаюши

—“ ‘ -.^Водопровод

Колодцы в каждом дворе
300 и